1/1

Av
is

o
n.

º
17

62
1/

20
25

/2

16-07-2025

N.º 135

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PAÇOS DE FERREIRA

Aviso n.º 17621/2025/2

Sumário: Homologação da lista de ordenação final do procedimento concursal comum para cons-
tituição de reserva de recrutamento de assistente técnico (área funcional ― área de apoio
à infância).

Homologação da lista de Ordenação Final do Procedimento Concursal Comum para constituição
de Reserva de Recrutamento de Assistente Técnico (Área Funcional — Área de Apoio à Infância)

Nos termos e para os efeitos previstos no artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista unitária de ordenação final referente ao Procedimento Concursal Comum,
aberto por aviso (extrato) n.º 26360/2024/2 publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 228, de
25 de novembro de 2024 e aberto pela oferta na Bolsa de Emprego Publico (BEP) no dia 26 de novembro
de 2024 com o código da oferta: OE202411/1006 para constituição de Reserva de Recrutamento na
carreira e categoria de Assistente Técnico (Área Funcional — Área de Apoio à Infância) foi homologada
por meu despacho de 10 de julho de 2025, encontrando — se afixada no edifício dos Paços do Conce-
lho e disponibilizada na plataforma de recrutamento, em https://recrutamento.cm-pacosdeferreira.pt.

Da homologação da lista de ordenação final pode ser interposto recurso hierárquico ou tutelar, de
acordo com artigo 28.º da supramencionada portaria.

10 de julho de 2025. — O Vereador do Pelouro dos Recursos Humanos, Joaquim Adelino Moreira
de Sousa.

319290931